МОУ – СОШ с. Орловское Марксовского района Саратовской области

ПРИКАЗ

№ 29   от 13.03.2025

 Об утверждении графика проведения

всероссийских проверочных работ

в 2025 году

в МОУ – СОШ с. Орловское Марксовского района

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 13.05.2024 № 1008 «Об утверждении состава

участников, сроков и продолжительности проведения всероссийских проверочных работ в ОО,

осуществляющих образовательную деятельностьпо ОП НОО, ООО, СОО, а также перечня

учебных предметов, по которым проводятся ВПР в ОО, осуществляющих образовательную

деятельность по ОП НОО, ООО, СОО,  в 2024/2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в 2025

г. согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ответственному организатору ВПР заместителю директора по УВР Тютькиной Е.Ф.

обеспечить подготовку и проведение ВПР для обучающихся 4,5,6,7,8,10 классов в штатном

режиме;

3. Секретарю Тихоновой М.А. организовать ознакомление с графиком проведения ВПР,

указанным в пункте 1 настоящего приказа, педагогического коллектива МОУ – СОШ с.

Орловское  в срок до 20.03.2025.

4. Администратору школьного сайта Зобковой И.А. разместить данный приказ на сайте

школы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                           Коряков В.Н.

https://1obraz.ru/#/document/99/578344845/XA00M922NE/
https://1obraz.ru/#/document/97/503189/

Приложение к приказу от 13.03.2025 г. № 29

Р А С П И С А Н И Е  В П Р  2 0 2 5 г .

Класс

Математика, дата

проведения части
1

Математика,
дата

проведения

части 2

Русский язык,

дата проведения

Предмет из

группы №1, дата
проведения

Предмет из

группы №2, дата
проведения ч. 1

Предмет из

группы №2,

дата
проведения ч.

2

4 17.04.2025 ЧТ --- 15.04.2025 ВТ 22.04.2025 ВТ --- ---

5 15.04.2025 ВТ 15.04.2025 ВТ 22.04.2025 ВТ 17.04.2025 ЧТ 24.04.2025 ЧТ 24.04.2025 ЧТ

6 17.04.2025 ЧТ 17.04.2025 ЧТ 22.04.2025 ВТ 24.04.2025 ЧТ 15.04.2025 ВТ 15.04.2025 ВТ

7 17.04.2025 ЧТ 17.04.2025 ЧТ 15.04.2025 ВТ 24.04.2025 ЧТ 22.04.2025 ВТ 22.04.2025 ВТ

8 22.04.2025 ВТ 22.04.2025 ВТ 17.04.2025 ЧТ 15.04.2025 ВТ 24.04.2025 ЧТ 24.04.2025 ЧТ

Кл

асс

Математ

ика,
дата

проведе

ния
части 1

Математи
ка, дата

проведен

ия части 2

Русский

язык,
дата

проведе

ния
части 1

Русский
язык, дата

проведения

части 2

Предмет №
1, дата

проведения

части 1

Предмет №
1, дата

проведения

части 2

Предмет № 2,
дата

проведения

части 1

Предмет №
2, дата

проведения

части 2

10
24.04
.2025

ЧТ

24.04.
2025

ЧТ

17.04.20

25 ЧТ

17.04.2025

ЧТ

15.04.2025

ВТ

15.04.2025

ВТ

22.04.2025

ВТ

22.04.2025

ВТ